SECRETARIA DE CULTURA

3º TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 09.005/2025-MROSC

O Secretário de Cultura do Município de Aquiraz, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o disposto no EDITAL Nº 09.005/2025-MROSC – SELEÇÃO DE

ENTIDADE PRIVADA SEM FINS LUCRATIVOS PARA REALIZAÇÃO DO

MAPEAMENTO CULTURAL COLABORATIVO DE AQUIRAZ,

 RESOLVE:

1. Prorrogar o prazo de inscrições por um período de 05 (cinco) dias úteis, a partir desta

data, com o objetivo de, no melhor interesse público, ampliar o período para

planejamento e inscrição de propostas no referido edital;

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Aquiraz – Ce, 12 de dezembro de 2025

Atenciosamente,

José Eloy da Costa Neto

Secretário de Cultura

		2025-12-12T09:43:07-0300